

FORNITORE

AR.PA.S DI OPERTI ROBERTO E C. S.N.C.

P.IVA: IT02400150047

C.F.: 02400150047

VIA COLLE DI NAVA 12/D

12060 - MAGLIANO ALPI (CN) - IT

INFO@ARPASPARAMENTI.IT

CLIENTE

EDIZIONI DOTTRINARI s.r.l.

P.IVA: IT05961000659

C.F.: 05961000659

VIA F.WENNER, 37

84080 - PELLEZZANO (SA) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	CASULA 100% POLIESTERE - RICAMO SU FASCIONE - Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 501 TP, Tipo dato: COLORE, Riferimento testo: AVORIO	1 nr	84,90 €	84,90 €	22 %	-	
2	CAMICE 100% POLIESTERE MICROFIBRA AVORIO SVASATO FINTO CAPPuccio Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 429 PMA, Tipo dato: TAGLIA, Riferimento testo: 145	5 nr	24,10 €	120,50 €	22 %	-	
3	CAMICE 100% POLIESTERE MICROFIBRA AVORIO SVASATO FINTO CAPPuccio Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 429 PMA, Tipo dato: TAGLIA, Riferimento testo: 140	5 nr	24,10 €	120,50 €	22 %	-	
4	CAMICE 100% POLIESTERE MICROFIBRA AVORIO SVASATO FINTO CAPPuccio Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 429 PMA, Tipo dato: TAGLIA, Riferimento testo: 135	3 nr	24,10 €	72,30 €	22 %	-	
5	Spese di trasporto Tipo cess. prestazione: spesa accessoria	0	13,00 €	13,00 €	22 %	-	

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	Banca	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento in unica soluzione	BANCO AZZOAGLIO 1870	IT48Q0342546420CC0302000281		31/08/2024	501,66 €

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
Fattura.pdf	Copia di cortesia

DATI TRASPORTO

INFORMAZIONI TRASPORTO

Causale trasporto: Vendita, Numero colli: 1, Descrizione: Scatola, Unità misura peso: KG, Peso lordo: 9.00, Data inizio trasporto: 23/07/2024

INFORMAZIONI RESA

Tipo resa: DDP, VIA F.WENNER, 37 - 84080 - PELLEZZANO (SA) - IT

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	411,20 €	90,46 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	411,20 €
Totale imponibile	411,20 €
Totale IVA	90,46 €
Totale documento	501,66 €
Netto a pagare	501,66 €